t- tDo
Na Sessâo de:

J:l_rs-_tzo/_
LEITURA i'lA 5E55n*'r

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 05021202 l -GP/PMC Cáceres - MT, l0 de rnaio de

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres
Rua Coronel Jose Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo rf 9.197 12021 de 2210412021

Senhor Presidente:

Acusarnos o recebimento do Ofício no 4l ll202l-SLICMC, por tneio do

qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação n" 28312021, de autoria da

ilustre vereadora Mazéh Silva - PT, que:

"lndica ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística serviço de pavimentação asfaltica em fi"ente às escolas

Gabriel Pinto de Arruda e Creche Pequeno Sábio, no Bairro Cohab Nova".

Ern resposta, encaminhamos a Vossa Excelência, as inforrnações

prestadas pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística: que a pavimentação

asfáltica das ruas em questão dependem de recursos de grande monta, os quais o

rnunicípio no rlomento não dispõe para a efetiva execução. No entanto, va[los inserir

o nome destas ruas err nosso planejarnento para elaboração dos projetos necessários

afirn de inseri-las colno contempladas em recursos de convênio futuros que tentos

previsto a receber dos governos estadual e federal.

Atenciosamente.
\

Gd
ANTÔNIA ELIENB T-\SBRATO DIAS

Prefeita de Cáceres
/

Av. Brasil. n' I l9 - Centro Operacional dc Cácercs - COC - CEP 78.2 l0-906
Cáceres - MT - llrasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223'4044 - §!I1!-çil§$cLllrt gal.[l

ga b i n ct.'. cac.'1'q'4ggqil. cor n
.LLnlil.

4+ I_+)